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Dotyczy zapytan do przetargu nieograniczonego pn: ,PRZEBUDOWA DROGI
GMINNEJ NR 113207E W MIEJSCOWOSCI BUJALY”.

Pytanie.

W zwiqzku z zapisami zawartymi w SST zamdwienia dot. nawierzchni z mieszanki mastyksowo-grysowej SMA, prosz¢ o
informacje czy Zamawiajqcy, zgodnie z zasadq akceptacji rozwiqzarn réwnowaznych, dopuszcza do produkcji tych
mieszanek uzycie lepiszcza modyfikowanego granulatem gumowo-polimerowym, ktére jak wynika z opinii IBDIM jest
rozwiqzaniem réwnorzednym a nawet przewyzsza jakosciowo lepiszcza modyfikowane polimerami.

Technologia ta spelnia wszystkie wymogi WT-2 2010 oraz Normy przypisane, jest zatem produktem réwnowaznym.

Wyniki badan laboratoryjnych i doswiadczenia praktyczne modyfikacji MMA elastomerami wskazujq na skuteczno$¢ takiej
modyfikacji, poprawiajqc odpornosé nawierzchni na deformacje trwale, odpornos¢ na spekania niskotemperaturowe oraz
obnizenie emisji halasu nie zwigkszajqc kosztéw produkcji MMA. W zalqczeniu przesylam opinie Instytutu Badawczego
Drég i Mostéw o stosowaniu mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumq z przetworzonych opon
samochodowych w budownictwie drogowym.”

Odpowiedz:
W_odpowiedzi_ Zamawiajacy wyjasnia, iz nie dopuszcza uiycia lepiszcza _modyfikowanego
granulatem gumowo-polimerowym do produkcji mieszanek SMA.

Pytanie.

. Dotyczy D.05.03.05b. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang wymagan w stosunku do MMA i przedstawienie ich w
oparciu o WT-1.WT-2 2010? Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone zarzqdzeniem nr 102 Generalnego Dyrektora Drog
Krajowych i Autostrad z dn. 19.11.2010. Zastosowanie w przedmiotowych SST wymagan zawartych w WTI oraz WT2 z
2008 powoduje Swiadome przeniesienie na omawiany kontrakt bledow i niejasnosci zawartych w tych dokumentach’\
Pytanie

. Wymagania Techniczne WT-1 i WT-2 wyd. 2008, na ktérych oparte sq SST:

D.05.03.058 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO- WARSTWA SCIERALNA

D.05.03.054 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO — WARSTWA WIAZACA

zostaly zastgpione w 2010 roku Wymaganiami Technicznymi WT-1i WT-2 wyd. 2010.

Zmiana ta spowodowala usunigcie wielu blednych zapisow, wystepujqeych w zastqpionych dokumentach. Czy w zwiqzku z
tym faktem Zamawiajqcy wyraza zgode na zastosowanie do realizacji niniejszego projektu mieszanek mineralno-
asfaltowych opartych na Wymaganiach Technicznych WT-1 i WT-2 wyd. 2010, jak dla mieszanki SMA, czy $wiadomie
nakaze przygotowaé mieszanki mineralno-asfaliowe wedlug dokumentacji nieaktualnej i obarczonej bledami
merytorycznymi? "

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje tres¢ wytycznych WT-1 i Wt-2 z roku 2010 i rekomenduje zawarte w

nich wymagania do realizacji w przedmiotowym zamdwieniu.

Pytanie

i g’zy Zamawiajqey zaakceptuje na w-we Scieralng mieszanke mastyksowo-grysowq SMA 11 na bazie asfaltu drogowego
50/70, ktéra jest zgodna z WT-2 wyd. 2010 dla KR 1-27"

Pytanie

, Dotyczy D.05.03.13. Z uwagi na niespdjnosci w SST, prosimy o doprecyzowanie rodzaju asfaltu do SMA11 oraz
potwierdzenie, dla jakiej kategorii ruchu drogi nalezy zaprojektowaé mieszanke SMA.”

Odpowiedz:

Mieszanka SMA11 powinna byé¢, analogicznie jak _inne mieszanki [AC] przewidziane do
wbudowania w_przedmiotowym zaméwieniu, zaprojektowana dla kategorii KR2. Stosownie do

tego wymogu wykonawca powinien zaproponowac zamawiajacemu optymalne lepiszcze.
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Pytanie

, Czy Zamawiajqcy dopuszcza utwardzenie pobocza kruszywem tamanym 0/31,5 mm zgodnie z projektem budowlanym.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza utwardzenie pobocza kruszywem lamanym (/31,5 mm.

Pytanie

. Wykonawca zwraca si¢ z prosbq o zmiang pkt XX.12 SIWZ na zgodny z obowiqzujqcymi przepisami PZP.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal zmiany pkt XX.12 zaréwno w SIWZ jak i w ogloszeniu.

Pytanie

T nykonawca zwraca sie z prosbq o udostepnienie elektronicznej edytowalnej wersji dokumentacji projektowej, aby mozna
bylo spelnié¢ zalozenia punktu 111.3 SIWZ.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy _informuje, ze w_celu prawidlowego sporzadzenia oferty nie jest konieczne
udostepnienie wykonawcom edytowalnej wersji dokumentacji projektowej.

Pytanie
. Wykonawca zwraca uwage na fakt, ze w zamieszczonej dokumentacji projektowej brak jest Planu Zagospodarowania
Terenu dla odcinka od km 0+179 do km 0+271. Wykonawca prosi o uzupelnienie dokumentacji projektowej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelnil plan zagospodarowania dla odcinka od km 0+179 do km 0+271. Jest on
dostepny na stronie bip.gminasadkowice.pl pod nazwa ,Zalacznik nr 11 - Dokumentacja
projektowa - uzupelniona.rar”

Pytanie
., Wykonawca zwraca uwage na fakt, ze w zamieszczonej dokumentacji projektowej brak jest rysunku przekroju podluznego
dla odcinka od km 0+570 do km 0+940. Wykonawca prosi o uzupetnienie dokumentacji projektowej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze na odcinku od km 0+570 do km 0+940 wystepuje obecnie
nawierzchnia bitumiczna. W zwiazku z powyzszym niweleta docelowa na tym odcinku bedzie
odzwierciedleniem przebiegu istniejacej jezdni i nie ma potrzeby zalgczania _dodatkowych
rysunkéw. Na_pozostalym odcinku, z uwagi na nieutwardzona jezdni¢ z kruszywa, poziom
niwelety zostal $cisle okreslony za pomoca przekroju podluznego, bedacego cze$cia projektu.

Pytanie

5 gVykonawca prosi o udostgpnienie wspélrzednych punktow charakterystycznych osi trasy.”

Odpowiedz:

Wspélrzedne charakterystycznych punktéow osi trasy nie sa potrzebne do prawidlowego
sporzadzenia oferty przez wykonawcow. Dane te zostana udostepnione wykonawcy, ktéremu
zamowienie zostanie udzielone.

Pytanie

,, Czy Zamawiajqcy dysponuje projektem wykonawczym? Jezeli tak, Wykonawca prosi o jego udostepnienie.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje projektem wykonawczym

Pytanie 1

. {Vykonawca zwraca sie z proshq o dolozenie pozycji przedmiarowej dot. tymczasowej organizacji ruchu, o ktérej mowa w
pkcie 1I1.8 SIWZ.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dolozenie pozycji przedmiarowej dotyczacej tymczasowej
organizacji ruchu.
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Pytanie
, Wykonawca zwraca si¢ z proshq o udostepnienie szczegdlu wykonania scieku skarpowego.”

Odpowiedz:

Do prawidlowego sporzadzenia oferty nie ma potrzeby wykonywania dodatkowego rysunku
écieku skarpowego. Wszystkie niezbedne informacje sa podane w_przedmiarze robo6t i na
rysunku _"Projekt zagospodarowania terenu". Jako typowe, powtarzalne rozwigzanie
odprowadzenia_wody rysunek $cieku jest dostepnv w_"Katalogu Powtarzalnych Elementéw
Drogowych'' karta 01.04.

Pytanie
,, Wykonawca zwraca sig z prosbq o udostepnienie szczegotu wykonania przepustéw @400 i a600”

Odpowwdz: }
Przepusty o ktorych mowa w_projekcie nalezy wykona¢ jako typowe. Parametry przepustu o |
érednicy 60 cm (w projekcie opisanego jako remont istniejacego przepustu) w km 0+647, w tym

rzedne wlotu i wylotu podano w zalaczniku nr 7. Natomiast przepusty o Srednicy 40 cm pod
ziazdami nalezy wykonaé zgodnie z karta 03.83. KPED "Zjazd gospodarczy w wykopie".
Szczegolowy, wystarczajacy do sporzadzenia oferty zakres robét przy wykonaniu w/w
przepustow zawiera przedmiar robot.

Pytanie
Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o udostepnienie szczegdtu wykonania dna $cieku z kostki brukowej.”

Odpowiedz:
Szczegol §cieku z kostki betonowej podano na rysunku nr 2.3. "Przekréj normalny nr 3",

Pytanie

z;’ykonawca zwraca sze_ z proshq o wyjasnienie jakiego typu oprawy oswietlenia (poz. 63 przedmiaru robot) nalezy przyjaé
a’o wyceny ofertowej.”
Pytanie

., Prosimy o podanie szczegélowego opisu rodzaju opraw oswietlenia (moc, rodzaj Swiatla itp.) i zalqczenie SST.”
Odpowwdz.
Zamawiajacy wyjasnia iz rodzaj oprawy to typ LED o mocy min S0W.

Zastepca WOJ ta

2 LOn@tN
mgr B isiorowska



